
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/320/2023 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 83 060,00 zł do kwoty 28 362 109,48 zł;  w tym: 

2) -dochody bieżące zwiększa się o kwotę 83 060,00 zł do kwoty 18 656 109,48 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 201 024,11 zł do kwoty 32 124 978,01 zł; w tym : 

4) -wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 145 219,01 zł do kwoty 20 297 912,91 zł; 

5) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 55 805,10 zł do kwoty 11 827 065,10 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Bądkowo wynosi 3 762 868,53 zł i zostanie pokryty przez:przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 285 004,11 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 477864,42 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  3 922 868,53 zł, rozchody w wysokości  160 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 7. Świadczenia pieniężna przyznane w związku z wejściem ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r., o dodatku 
węglowym (Dz.U. poz. 1692 ze zm) zwiększa się o kwotę 3.060,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1143



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1143



Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów Plan przed

zmianą

Zmiana Plan po

zmianie

400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w

energię

elektryczną, gaz i

wodę

1 177 900,00 0,00 1177900,00

40095 Pozostała

działalność

400 000,00 0,00 400.000,00

084 0 Wpływy ze

sprzedaży

wyrobów

0,00 300 000,00 300 000,00

097 0 Wpływy z różnych

dochodów

100.000,00 100.000,00

218 0 Środki z Funduszu

Przeciwdziałania

COVID-19 na

finansowanie lub

dofinansowanie

realizacji zadań

związanych z

przeciwdziałaniem

COVID-19

300 000,00 -300.000,00 0,00

750 Administracja

publiczna

1 261 900,00 80 000,00 1 341 900,00

75023 Urzędy gmin

(miast i miast na

prawach powiatu)

1 197 500,00 80 000,00 1 277 500,00

097 0 Wpływy z różnych

dochodów

90 000,00 80 000,00 170 000,00

853 Pozostałe zadania

w zakresie

polityki

społecznej

3.060,00 3.060,00

85395 Pozostała

działalność

3.060,00 3.060,00

2180 Środki z Funduszu

Przeciwdziałania

COVID-19 na

finansowanie lub

dofinansowanie

realizacji zadań

związanych z

przeciwdziałaniem

COVID-19

3.060,00 3.060,00

Razem 28 279 049,48 83 060,00 28 362 109,48

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/320/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1143



Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło

wydatków

Plan przed

zmianą

Zmiana Plan po

zmianie

600 Transport i

łączność

6 216 737,00 97 000,00 6 313 737,00

60016 Drogi publiczne

gminne

5 486 245,00 77 000,00 5 563 245,00

421 0 Zakup

materiałów i

wyposażenia

60 000,00 20 000,00 80 000,00

430 0 Zakup usług

pozostałych

65 000,00 57 000,00 122 000,00

60095 Pozostała

działalność

37 000,00 20 000,00 57 000,00

606 0 Wydatki na

zakupy

inwestycyjne

jednostek

budżetowych

30 000,00 20 000,00 50 000,00

750 Administracja

publiczna

5 043 102,88 62 186,45 5 105 289,33

75023 Urzędy gmin

(miast i miast

na prawach

powiatu)

4 374 825,88 46 090,00 4 420 915,88

430 0 Zakup usług

pozostałych

291 610,00 7 480,00 299 090,00

605 0 Wydatki

inwestycyjne

jednostek

budżetowych

118 890,00 38 610,00 157 500,00

75095 Pozostała

działalność

228 933,00 16 096,45 245 029,45

421 7 Zakup

materiałów i

wyposażenia

0,00 18 901,35 18 901,35

605 7 Wydatki

inwestycyjne

jednostek

budżetowych

58 610,00 -2 804,90 55 805,10

801 Oświata i

wychowanie

8 487 921,00 35 777,66 8 523 698,66

80101 Szkoły

podstawowe

5 542 586,00 35 777,66 5 578 363,66

411 7 Składki na

ubezpieczenia

społeczne

6 455,65 1 878,03 8 333,68

411 9 Składki na

ubezpieczenia

społeczne

747,76 217,53 965,29

412 7 Składki na

Fundusz Pracy

oraz Fundusz

Solidarnościowy

862,47 112,08 974,55

412 9 Składki na

Fundusz Pracy

oraz Fundusz

99,91 12,98 112,89

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/320/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1143



Solidarnościowy

421 7 Zakup

materiałów i

wyposażenia

0,00 20 616,13 20 616,13

421 9 Zakup

materiałów i

wyposażenia

0,00 2 387,94 2 387,94

470 7 Szkolenia

pracowników

niebędących

członkami

korpusu służby

cywilnej

0,00 3 208,37 3 208,37

470 9 Szkolenia

pracowników

niebędących

członkami

korpusu służby

cywilnej

0,00 371,63 371,63

471 7 Wpłaty na PPK

finansowane

przez podmiot

zatrudniający

8,96 4,80 13,76

471 9 Wpłaty na PPK

finansowane

przez podmiot

zatrudniający

1,04 0,56 1,60

480 7 Dodatkowe

wynagrodzenie

roczne

nauczycieli

0,00 6 244,34 6 244,34

480 9 Dodatkowe

wynagrodzenie

roczne

nauczycieli

0,00 723,27 723,27

852 Pomoc

społeczna

1 643 202,00 3 000,00 1 646 202,00

85219 Ośrodki

pomocy

społecznej

612 035,00 3 000,00 615 035,00

4300 0 Zakup usług

pozostałych

13 000,00 3 000,00 16 000,00

853 Pozostałe

zadania w

zakresie

polityki

społecznej

0,00 3 060,00 3 060,00

85395 Pozostała

działalność

0,00 3 060,00 3 060,00

311 0 Świadczenia

społeczne

0,00 3 000,00 3 000,00

421 0 Zakup

materiałów i

wyposażenia

0,00 60,00 60,00

Razem 31 923 953,90 201 024,11 32 124 978,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1143



Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Bądkowo na

2023 rok

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło

wydatków

Plan przed

zmianą

Zmiana Plan po

zmianie

600 Transport i

łączność

5 700 000,00 20 000,00 5 720 000,00

60095 Pozostała

działalność

30 000,00 20 000,00 50 000,00

606 0 Wydatki na

zakupy

inwestycyjne

jednostek

budżetowych

30 000,00 20 000,00 50 000,00

750 Administracja

publiczna

1 285 000,00 35 805,10 1 320 805,10

75023 Urzędy gmin

(miast i miast

na prawach

powiatu)

1 226 390,00 38 610,00 1 265 000,00

605 0 Wydatki

inwestycyjne

jednostek

budżetowych

118 890,00 38 610,00 157 500,00

75095 Pozostała

działalność

58 610,00 -2 804,90 55 805,10

605 7 Wydatki

inwestycyjne

jednostek

budżetowych

58 610,00 -2 804,90 55 805,10

Razem 11 771 260,00 55 805,10 11 827 065,10

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/320/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1143



Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Bądkowo na

2023 rok

Paragraf Źródło

przychodów

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905 Przychody

jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków

pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu,

wynikających z

rozliczenia

dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi

zasadami

wykonywania

budżetu

określonymi w

odrębnych

ustawach

1 167 040,00 117 964,11 1 285 004,11

950 Wolne środki, o

których mowa w

art. 217 ust.2 pkt 6

ustawy

2 637 864,42 0,00 2 637 864,42

Razem 3 804 904,42 117 964,11 3 922 868,53

Paragraf Źródło

rozchodów

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992 Spłaty

otrzymanych

krajowych

pożyczek i

kredytów

160 000,00 0,00 160 000,00

Razem 160 000,00 0,00 160 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/320/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1143



Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 .
Świadczenia pieniężne, przyznane w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r., o
dodatku węglowym ( Dz.U. poz. 1692 ze zm.) Zadanie realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej
Dz. Rozdz. § Treść Wartość w zł. Zmiany

wprowadzone
uchwałą nr
XLIV/320/2023

Plan po
zmianach

DOCHODY
853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
3.060,00 3.060,00

85395 Pozostała działalność 3.060,00 3.060,00
2180 Środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3.060,00 3.060,00

Ogółem 3.060,00 3.060,00
853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej 3.060,00 3.060,00
3110 Świadczenia społeczne 3.000,00 3.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00
4110 Składka na ubezpieczenia

społeczne
0,00 0,00

4120 Składka na Fundusz Pracy i
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
60,00 60,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00

Ogółem 3.060,00 3.060,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/320/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLIV/320/2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLIV/320/2023
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały nr XLIV/320/2023
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały nr XLI/320/2023
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIV/320/2023 Rady Gminy Bądkowo

		2023-02-14T11:30:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




